
Dodatek č. 1
k dílčí realizační smlouvě minitendru č. 37 bez obnovení soutěže

v souladu s uzavřenou Rámcovou dohodou k VZ Sdílený informační systém TA ČR (SISTA)

Účastník rámcové dohody/navrhovatel řešení a dodavatel plnění:

Název: fnx.io s.r.o.

Sídlo: Pod Lipami 1172, Řevnice, 252 30

IČO: 04626133

Zastoupená: Tomáš Zvěřina, jednatel společnosti

(dále také “Dodavatel plnění”)

Příjemce plnění:

Název: Technologická agentura České republiky

Sídlo: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6
IČO: 72050365
Zastoupená: Martinem Bunčekem, ředitelem Kanceláře TA ČR

(dále také “Příjemce plnění”)

(společně též jako „smluvní strany“)

Předmětem dodatku č. 1 dílčí realizační smlouvy minitendru číslo MT037 s názvem: Úpravy IS BETA
v kontextu integrací do ekosystému mikroslužeb SISTA ze dne 20. 12. 2021 je prodloužení plnění v bodu
“Cíl pro etapu 2” a to o 12 měsíců od původního konce řešení etapy 02.

Obě smluvní strany se dohodly na změnách výše uvedené dílčí realizační smlouvy (dále jen „Smlouva“)
přiměřeně dle ust. § 222 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v pozdějším znění, a to
vzhledem k tomu, že:

1. Akceptace plnění etapy 01 byla uzavřena k . Cíle etapy 2 měly probíhat 2 roky od konce31. 3. 2022
etapy 01, tj. do , a níže uvedené cíle etapy 2 přetrvávají:31. 3. 2024

a. Zajistit součinnost ve formě odborných konzultací dodavatelů stávajících softwarových řešení při
úpravách ISTA a IS BETA vyvolaných postupným vznikem nových služeb SISTA.

Strana 1



b. Provádět průběžné úpravy stávajících softwarových řešení (ISTA a IS BETA) dle zadání dodavatele
služby SISTA tak, aby byl zajištěn pokud možno hladký přechod na novou službu SISTA při
současném naplnění požadavků na dostupnost dat ze stávajících softwarových řešení.

c. Podporovat projektový tým SISTA a účastníky rámcové dohody druhé etapy projektu při řešení
problémů a otázek souvisejících s budováním mikroslužeb v kontextu nutné spolupráce se
stávajícími softwarovými řešeními.

2. Zadavatel pokračuje v postupném budování dalších byznysových služeb SISTA, které budou vyžadovat
komunikaci, synchronizaci dat či úpravy na straně stávajícího softwarového řešení IS BETA 2 (např.
agenda projektové přípravy s vyhlášení veřejné zakázky projektu VaVaI či migrace realizovaných
projektů a dalších dat resortních uživatelů).

Posunem termínu plnění na (o 12 měsíců od původního konce řešení etapy 02) bude31. 3. 2025
vytvořen dostatečný prostor pro adaptaci a následné efektivnější zapojení vývojářů řešitele minitendru.

I.

1. Smluvní strany se tak dohodly, že čl. 5 Harmonogram plnění se doplňuje o následující odstavec:

a. Termín dokončení řešení minitendru se stanovuje na . Projektové práce budou31. 3. 2025
objednávány, dodávány a přejímány v souladu s projektovou metodikou, tzn. ucelený soubor
funkcionalit rozčleněný do jednotlivých sprintů.

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede příjemce plnění.

2. Žádná další ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Podpis dodavatele plnění: Podpis příjemce plnění:

Tomáš Zvěřina, jednatel
společnosti

Martin Bunček,
ředitel Kanceláře TA ČR

Strana 2




